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Fecha de Actualizacién: 07/06/2021
Bienes muebles

(Articulo 10, numeral 13, Ley de Acceso a la Informaciéon Publica)

DESCRIPCION DE LOS BIENES

ACCESORIOS DE TELEFONIA
APARATO TELEFONICO DIGITAL
FAX
MODULO DE EXPANSION
TELEFONO CELULAR.
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.
PLANTA TELEFONICA
ANTENA
TELEFONO TEST
MICRO TELEFONO
INTERCOMUNICADOR
REGLETAS DE DISTRIBUCION
HEADSET
APARATO TELEFONICO.
CUADROS
CUADRO DECORATIVO
DETECTORES
ARCO DETECTOR DE METALES
DETECTOR MANUAL DE METALES
EQUIPO ASISTENCIA HOSPITALARIA
TERMOMETRO DE TIMPANO
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS
ESCRITORIO TIPO CATEDRA DE METAL
PIZARRON DE MADERA
PIZARRON DE FORMICA
ROTAFOLIO
EQUIPO DE COCINA
HORNO MICROHONDAS
CAFETERA
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CANTIDAD DE
BIENES

74

12

45

106
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VALOR
TOTAL

219.00
73,058.14
66,316.00

1,393.00
5,255.52

764.90
92,976.87
47,880.00

782.81

946.00

4,594.94
2,955.70
3,864.00
198,405.77
16,735.41
16,735.41
10,772.00
8,900.00
1,872.00

550.00

550.00
19,151.29

380.00

1,402.98
4,314.29
13,054.02
152,099.26
17,827.95

889.00
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REFRIGERADORA 1 8,999.00
PERCOLADORA DE ALUMINIO 6 2,749.95
REFRIGERADORA PEQUENA 2 3,203.00
OLLA DE PRESION 1 299.00
LAVATRASTOS 1 3,330.00
HORNO MICROONDAS 11 23,835.95
PERCOLADORA 1 397.52
REFRIGERADORA 4 16,187.00
SECADORA 1 399.00
HIELERA 2 1,700.00
CONGELADOR 1 1,900.00
ESTUFA ELECTRICA 3 6,596.84
ESTUFA DE GAS PROPANO 5 8,790.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA'Y CALIENTE CON CHORRO 50 51,107.19
ESTUFA CON 4 HORNILLAS 2 689.00
LICUADORA 2 1,398.00
MESA 1 1,099.95
PLANCHA PARA COCINA ELECTRICA DE TIPO INDUSTRIAL 1 399.00
CAFETERA 1 301.91
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA 1,974 8,085,008.21
PROYECTOR 130 666,200.50
NAS 1 8,550.00
DISCO DURO 15 23,601.36
QUEMADORA DE CDS 5 2,608.00
PORTA CPU 1 630.00
COMPUTADORA PORTATIL*** 94 681,487.19
QUEMADORA 6 3,483.00
COMPUTADORA PORTATIL 41 339,280.34
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA 2 1,706.40
MEMORIA USB 3 1,484.00
NOTEBOOK 15 102,154.57
MONITOR 14 23,336.70
CPU 15 109,372.28
UPS 847 671,764.45
REPRODUCTORA DE MP3 2 1,397.00
CALCULADORA 8 2,301.97
CARGADOR DE BATERIAS 2 1,535.76
SERVIDOR 13 473,478.50
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DISCO DURO

ZIP DRIVE

PROCESADOR DE PALABRAS
REGULADOR DE VOLTAIJE
RETROPROYECTOR

LICENCIA ANTI VIRUS
PUNTERO LACER

SCANNER

EQUIPO DE COMPUTACION
UNIDAD DE ALMACENAMIENTO
TARJETA CISCO

MEMORIA USB

GABINETE DE METAL CON ACCESORIOS DE COMPUTACION
PUNTO DE ACCESO INLAMBRICO
ROUTER

ORGANIZADOR HORIZONTAL
CAMARA PARA COMPUTADORA
IPAD

LECTOR DE HUELLA DIGITAL
MODEM

TABLET

COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA ALL IN ONE

EQUIPO DE IMPRENTA

PANTALLA
COMPAGINADOR ELECTRICO

EQUIPO DE LABORATORIO

BOTIQUIN

CANCEL DE METAL
INFATOMETRO
TALLIMETRO

EQUIPO DE PROTECCION

CAMARA DE SEGURIDAD
CHALECO BLINDADO

EQUIPO DE RADIO

EQUIPO DE RADIO
RADIO PORTATIL
FUENTE DE PODER
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76,540.79
1,475.00
4,035.00
2,230.00
12,510.00
2,266.77
370.00
237,440.85
1,553,294.41
416,859.23
9,947.60
132.72
128,751.30
32,648.00
669.13
505.60
1,970.05
157.00
1,800.00
175.00
15,250.25
2,459,557.49
12,050.00
63,698.93
1,348.93
62,350.00
7,905.00
1,640.00
465.00
4,940.00
860.00
218,925.77
210,645.77
8,280.00
113,631.00
9,440.00

76,932.00

17,096.00
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FLUKE 1 10,038.00
AURICULARES 1 125.00
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL 17 14,666.20
BALANZA CLINICA PARA NINO. 1 850.00
ESFIGMOMANOMETRO DIGITAL. 1 800.00
ESTETOSCOPIO PARA EVALUACION MEDICA DE ADULTO. 2 1,070.00
ESTETOSCOPIO PARA EVALUACION MEDICA DE NINO. 1 1,300.00
GLUCOMETRO 2 1,340.00
ESFIGMOMANOMETRO 4 853.02
ESTUCHE 2 1,650.00
ESTETOSCOPIO 1 85.60
EQUIPO DE ORTOPEDIA 1 575.00
CAMILLA 1 2,299.95
ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 1 3,842.63
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION 11 9,820.76
PANTALLA 11 9,820.76
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS 2 860.00
BATERIA DE CARGA 1 515.00
LAMPARAS PORTATILES 1 345.00
EQUIPQOS DE AUDIO 186 388,295.24
CONTROLADOR 1 1,200.00
SISTEMA DE AUDIO 1 14,550.00
KIT DE MICROFONO 1 5,550.00
GRABADORA 2 33,924.92
MINI GRABADORA 1 1,999.00
RADIO GRABADORA 22 41,271.40
AMPLIFICADOR DE SONIDO 1 8,642.18
GRABADORA PORTATIL 1 339.39
MICROFONO 15 25,963.38
GRABADORA DE VOZ PORTATIL 36 42,834.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL 1 7,000.00
TORNAMESA 1 5,514.48
PODER ESTEREO 1 6,795.00
MICROFONO INALAMBRICO 8 27,585.98
AMPLIFICADORA 1 1,711.20
SUSPENCIONES ELASTICAS DE MICROFONO DE CONDENSADOR 1 385.00
BOCINAS 39 56,495.00
CONSOLA DE AUDIO 6 32,761.44
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DUPLICADORA PROFECIONAL
DOBLE CASSETERA

MONITORES

PEDESTAL

RACK PARA MONTAIJE

MEGAFONO

AUDIFONOS

MEZCLADOR DE AUDIO

JUEGO DE CABLES PARA MICROFONO
SISTEMA INALAMBRICO DE DIADEMA
LUMINACION

SET DE ILUMINACION

EQUIPOS DE TELEVISION

EQUIPOS FOT

TELEVISOR

VIDEOGRABADORA

TARJETA PARA EDICION

BLU-RAY

DVD

EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA
EQUIPO DE TELEVISION

SOPORTE PARA TV DE METAL
OGRAFICOS

CAMARA FOTOGRAFICA

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.
TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA
CAMARA DE VIDEO

TRIPODE PARA CAMARA

MALETIN PARA CAMARA FOTOGRAFICA
MEMORIA GB

EQUIPOS MUSICALES

EQUIPO DE SONIDO
SAXOFON TENOR

EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO

P © ©@PDHgt e &

ESCALERA

PULIDORA DE PISO

SISTEMA PARA AIRE ACONDICIONADO
ORDENADOR DE FILA MIXTO
LAMPARA
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23,370.00
8,085.13
3,200.00
3,928.94
5,190.00
1,000.00
3,762.80
8,916.00

660.00

15,660.00

27,754.04

27,754.04

208,061.14
133,184.78
8,915.00
6,659.00
3,846.65

13,620.71

14,794.00

24,894.00
2,147.00

396,485.73
60,635.00
160,897.71
2,090.00
147,604.43

18,662.68
4,353.91
2,242.00
4,860.00
1,460.00
3,400.00

94,997.83
6,629.33
9,550.00

52,310.00
2,020.00

2,848.51
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GENERADOR ELECTRICO 1 9,000.00
BALANZA 3 2,534.00
BALDE EXPRIMIDOR 20 9,000.00
MAQUINA PODADORA 1 1,105.99
ESCULTURAS 1 6,500.00
ESCULTURA DE HIERRO 1 6,500.00
LIBROS 1 1,285.60
DICCIONARIO 1 1,285.60
LICENCIAS 4 145,533.32
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN) 1 43,105.50
SOFTWARE PARA APLICACION ESPECIFICA 3 102,427.82
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRUCCION 1 1,598.00
BARRENO 1 1,598.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS 302 980,606.96
IMPRESORA MULTIFUNCION 62 130,902.08
IMPRESORA 183 515,212.80
EQUIPO MULTIFUNCION 1 6,883.00
SWITCH 24 220,453.08
ALIMENTADOR DE FOTOCOPIADORA 2 11,300.00
ESCANER 30 95,856.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES 4 15,064.55
GENERADORES 1 3,514.50
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO 1 6,755.00
AIRE ACONDICIONADO 1 1,795.06
BODEGA PORTATIL 1 2,999.99
MOBILIARIO DE DORMITORIO 67 90,407.96
CAMA DE MADERA IMPERIAL 5 1,925.00
LITERA 35 71,957.96
CUNA 6 4,200.00
CAMA PLEGADIZA O CATRE DE METAL 1 325.00
CAMA 9 4,950.00
GAVETERO PARA DORMITORIO 1 250.00
CATRE 10 6,800.00
MOBILIARIO EDUCATIVO 26 38,857.34
PIZARON CON MARCO DE MADERA 3 1,211.30
PIZARRON ELECTRONICO 2 27,717.12
PIZARRON 19 8,728.92
TABURET 2 1,200.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS 63 83,598.00
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LAVADORAS 1 4,100.00
AIRE ACONDICIONADO 4 19,100.00
LOCKER 44 59,098.00
SILLS DE MADERA 14 1,300.00
MOTOCICLETAS 50 890,069.30
MOTOCICLETA MODELO XL-185S5P MOTOR DE 4 TIEMPOS 2 34,221.00
MOTOCICLETA MODELO JH125L, MOTOR DE 4 TIEMPOS 1 8,851.04
MOTOCICLETA 47 846,997.26
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS 413 860,494.24
ARCHIVO AEREO 4 3,980.66
MESA DE MADERA PARA CENTRO. 6 7,225.32
MESA DE FIBRA DE VIDRIO 1 1,250.00
MESA REDONDA 6 12,614.09
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA 4 10,316.12
ARCHIVO DE MADERA . 1 495.00
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA 1 16,500.00
ESTACION DE TRABAJO FABRICADA EN MELAMINA 9 36,794.32
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL. 4 2,960.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO 13 51,179.15
LIBRERA DE MADERA. 4 5,269.51
ARMARIO DE MADERA. 2 2,676.95
GABINETE DE MADERA. 31 56,401.95
LIBRERA DE MADERA 3 37,487.00
SILLA EJECUTIVA DE MADERA 15 27,800.00
SOFA 6 23,482.18
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA 4 10,799.00
BANCA DE MADERA 5 750.00
AMUEBLADO DE SALA 1 26,600.00
TABLERO DE MADERA 2 4,280.00
MODULO DE MADERA 3 10,118.50
ESTANTERIA DE MADERA 2 330.00
PERCHERO DE MADERA 3 1,427.00
ESCRITORIO TIPO L DE MADERA LIBRE SIN GAVETA 1 4,500.00
SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS 2 24,462.00
AMUEBLADO DE COMEDOR DE 6 PERSONAS 1 1,250.00
MESA DE MADERA CIRCULAR 38 55,443.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT 1 950.00
MOSTRADOR DE MADERA 1 4,800.00
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PANEL PARA SOPORTE DE RECEPCION 1 11,520.00
ESCRITORIO DE MADERA 43 142,227.56
ASTA PARA BANDERA 4 830.00
ESCALERA DE MADERA 1 2,500.00
CREDENZA 14 38,739.59
MUEBLE DE MADERA 9 21,898.00
PAPELERA DE MADERA 2 738.00
REPISA DE MADERA 7 2,713.32
BASURERO DE MADERA 1 432.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA 1 20,546.02
MUEBLE DE MADERA 2 5,888.90
PODIUM DE MADERA 1 6,490.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L" 21 37,546.38
ESCRITORIO TIPO EJECUTIVO EN ANGULO DE 90 GRADOS 1 990.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA 75 39,412.31
ORGANIZADOR DE MADERA 1 18,000.00
SILLON MASAJIADOR 1 4,900.00
SILLA DE MADERA 14 4,359.76
MESA DE MADERA 12 15,937.11
ESCRITORIO DE MADERA 22 26,344.54
SOFA 4 11,939.00
TOP 2 4,400.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES 1,170 1,169,700.12
ARCHIVO ROBOT 105 66,934.19
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS 477 441,428.25
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS. 60 41,134.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS. 11 9,314.04
ARCHIVO DE METAL BLINDADO 1 11,931.25
ARMARIO DE METAL. 52 115,018.37
CREDENZA DE METAL 14 9,693.73
ESTANTERIA DE METAL. 13 8,109.00
ESTACION EJECUTIVA 1 2,256.25
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPANOS 132 91,883.16
ESTANTERIA DE 6 ENTREPANOS 178 118,327.40
CAMAS DE METAL 3 1,250.00
ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS 50 189,661.60
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPANOS 28 17,519.35
ARCHIVO DE METAL 1 1,206.00
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ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS 2 3,231.00
LIBRERA DE METAL. 42 40,802.53
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES- 152 299,364.33
EMPLASTICADORA 1 1,528.40
CALCULADORA MANUAL 7 986.36
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS 1 2,406.40
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA 3 9,334.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA. 12 104,368.00
FOTOCOPIADORA DE MESA 4 51,130.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA 4 14,146.89
VENTILADORES 17 4,205.13
VENTILADOR AEREO DE PARED 6 2,198.00
VENTILADOR TIPO TORRE 58 35,415.30
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA. 20 24,207.41
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA 5 27,344.93
GUILLOTINA PARA PAPEL 1 16,464.00
MAQUINA ROTULADORA 1 51.99
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS 8 2,720.32
SUMADORA 1 727.25
PURIFICADOR DE AIRE 1 949.95
MESA DE METAL 2 1,180.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL 3,412 1,720,650.28
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO 23 32,819.32
ESCRITORIO DE METAL 52 25,037.39
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL 1 498.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS 11 8,682.74
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS 1 433.35
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS 11 5,463.65
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL 1 583.15
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS 30 19,151.11
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA 24 16,394.19
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA 3 1,380.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS 78 143,690.53
ESCRITORIO MODULAR DE METAL. 12 12,432.50
MESA PARA CONFERENCIA 43 131,903.75
MESA RECTANGULAR 15 11,848.85
MESA DE METAL PEQUERNA 2 810.60
MESA OVALADA CON BASE DE METAL 1 4,507.38
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SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS 33 58,169.84
SILLA TIPO PRESIDENTE 21 31,524.27
SILLA PLEGABLE 109 10,374.86
SILLA CON RODOS Y BRAZOS HIDRONEOMATICA 341 134,040.00
SILLA SECRETARIAL . 778 272,291.59
SILLA TIPO PRESIDENTE 2 22,722.29
SILLA GERENCIAL CON RODOS 42 49,090.00
SILLA EJECUTIVA. 43 64,093.60
MESA DE SUCCION PARA SERIGRAFIA 1 225.00
SILLA TIPO VISITA 26 11,972.61
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA. 21 29,495.00
MESA PARA COMPUTADORA 12 3,240.00
SILLA TIPO SECRETARIAL 2 735.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA 920 225,304.12
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 154 26,769.98
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS 291 229,534.13
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL 5 28,348.00
SILLA FIJATIPO AUDITORIUN 279 83,878.20
MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL 2 875.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL 1 1,790.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS 2 2,980.00
ESCRITORIO PENINSULA 5 8,100.00
MESA DE CENTRO 2 2,996.00
MESA DE TRABAJO 4 2,224.68
MESA PLEGABLE 8 4,239.60
OTROS 34 370,376.91
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO 32 366,928.31
DESTRUCTORA DE PAPEL 2 3,448.60
OTROS EQUIPOS 261 660,851.26
CAMARA DE VIGILANCIA 2 8,253.04
CARGADOR DE BATERIAS 1 230.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL 1 682.20
MODEM 2 598.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL 1 5,590.00
MULTIMETRO 2 2,595.00
LINTERNA DE METAL 30 5,319.00
KARDEX DE METAL 1 1,800.00
LAMPARA FLUORESENTE 2 1,561.14
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DISPENSADOR DE AGUA 8 9,840.00
DESHUMEDECEDOR 8 16,445.99
MAQUINA NUMERADORA 1 325.00
COSEDORA Y ENGRAPADORA 1 25,984.00
TRICKET 6 1,839.60
SISTEMA DE SEGURIDAD 2 47,645.71
CEPILLO 1 1,690.65
LIJADORA 1 2,399.50
ROUTER 1 1,189.15
ATORNILLADOR 1 1,449.00
ENCUADERNADORA 5 11,262.60
INVERSOR DE CORRIENTE 1 89,990.00
PORTA CHASIS 1 5,840.00
CAJA DE HERRAMIENTAS 1 134.99
PISTOLA DE PINTURA 1 100.00
CASAS DE CAMPANA 2 13,500.00
TESTER DE CORRIENTE 2 1,099.50
PULIDORA 1 964.00
RELOJLECTORDIGITAL 44 134,803.84
KIT DE HERRAMIENTAS 1 350.00
EQUIPO DE BOMBEO 2 50,425.03
TROCKET DE METAL 2 1,990.00
SIERRA CIRCULAR 1 1,530.00
BOMBA 2 2,638.00
GABINETE DE COCINA 1 6,250.00
COMPRESOR DE AIRE PORTATIL 1 2,200.00
DETECTOR DE METALES 1 11,575.00
ASPIRADORA 4 8,058.00
SOPLADORA 3 9,800.00
CERCHA DE MADERA 2 450.00
MALETIN 38 11,553.67
LAVADORA DE PRESION 1 10,000.00
INTERFACE USB 1 1,495.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 9 119,388.50
SIERRA CALADORA 1 2,566.15
LOCKER PARA ARMAS 2 5,000.00
EXTINGUIDORES 59 22,450.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES 62 819,987.97
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TRANSCEPTOR FIJO
BATERIA RECARGABLE
SWITCH
PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO MULTIPROPOSITO
EQUIPO DE SEGURIDAD DE RED FIREWALL
OTROS MOBILIARIOS DE METAL
CAJA CHICA DE METAL
CAJA DE SEGURIDAD
LOCKER
MARCOS DE METAL ESTILO CARTELERA
ENGRAPADORA INDUSTRIAL
VENTILADOR DE PEDESTAL
VENTILADOR DE PISO
VENTILADOR DE PARED
ENCUADERNADORA DE METAL
TRITURADORA DE PAPEL
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO
RELOJELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL
PATCH PANEL DE METAL
LAMPARAS COLGANTES DE METAL
TROCKER DE METAL
VENTILADOR TIPO TORRE
CILINDRO DE GAS
SACAPUNTA DE METAL ELECTRICO
ASPIRADORA
DUPLICADOR DIGITAL
FICHERO DE METAL CO 10 GAVETAS
MUEBLE MULTIUSO DE METAL
VENTILADOR
BANCO
PINTURAS
PINTURA AL OLEO
PISTOLAS
PISTOLA CZ
VEHICULOS ACUATICOS
LANCHA DE ALUMINIO
VEHICULOS LIVIANOS
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16,131.00
5,741.62
420,103.00
228,077.35
149,935.00
325,802.57
358.05
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27,350.74
535.00
395.00
17,486.83
33,273.51
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5,376.67
9,060.41
13,992.00
5,801.00
900.00
1,194.37
850.00
1,198.00
320.00
220.00
7,235.00
85,980.00
57,709.00
1,300.00
50,544.46
83.48
19,350.00
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36,640.00
36,640.00
16,192.85
16,192.85
4,625,499.25
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CAMIONETA

VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS
MICROBUS
CAMIONETA

VEHICULOS PEQUERNOS DESTINADOS AL CAMPO
JEEP
PICK-UPS
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296,309.53
2,086,385.13
1,479,456.00

606,929.13
7,507,987.97
1,740,304.33

5,767,683.64

33,106,494.37
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